
                                                                                                          

          UCHWAŁA Nr XXXVIII/247/2010                                              

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia  22 kwietnia  2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
),  art. 211, 212, 214, 215 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 

28, poz. 146),  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 14 492 202,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  12 729 232,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 762 970,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy na kwotę  20 602 364 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     13 324 772,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  7 277 592,00 zł. 

5) w § 3 zmniejsza się deficyt budżetowy do kwoty 6 110 162,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 3 016 537,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 3 093 625,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

6) w § 2 ust 2 pkt1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy 

inwestycyjne w latach 2010-2012 / zgodnie załącznikiem nr 3/ i zadania 

inwestycyjne w 2010r  /zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

7) w § 4 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów do kwoty  

6 140 162,00 zł / zgodnie z załącznikiem nr 5/ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

   

 

     Dochody 
Wprowadza się do planu dochodów dotację w wysokości 9 000 zł na zakup drzewek i 

krzewów przyznaną przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska. 

 

   Wydatki 
 Dz. 600 – Drogi gminne – zdejmuje się z planu budowę drogi w Dąbrowie Biskupiej w 

kwocie 1 427 300 zl i przenosi się to zadanie w planie wieloletnim na rok 2011. 

Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększa   się plan wydatków na wynagrodzenia 

bezosobowe z przeznaczeniem opłacenia umowy-zlecenia za koordynowanie zadań z zakresu 

kultury w gminie o kwotę  24 700 zł. 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonuje się przesunięć  
w paragrafach zwiększając plan na zakup samochodu strażackiego do OSP w Wonorzu o 

kwotę  
10 000 zł. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli o kwotę 12 760,00 zł.  

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan na wypłatę stypendiów o 

kwotę 12 760 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wprowadza plan wydatków na 

zakup drzewek i krzewów w kwocie 9 000 zł.  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejsza się plan dotacji dla 

instytucji kultury o kwotę 50 000 zł, ( instytucja powołana zostanie pod koniec roku 

budżetowego). Ponadto zwiększa się w tym dziale plan na wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

materiałów oraz zakup usług. 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport – zadania inwestycyjne dotyczące boisk sportowych 

zaplanowane w rozdziale 92695 – pozostała działalność  przenosi się do rozdziału 92601- 

obiekty sportowe 

 


